DIONÍSIO CERQUEIRA - SC 

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº 026/2025 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 038/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA–SC 

CONTRATADA: GERMANN INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA. 

CNPJ: 15.560.381/0003-00. 

VALOR: R$ 4.641,00 (quatro mil e seiscentos e quarenta e um reais). 

DA VIGÊNCIA: 17/12/2025 a 17/12/2026. 

RECURSOS:  

4.4.90.52.33 – EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E 
FOTO. R$ 3.795,00 

3.3.90.30.26 – MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO. R$ 846,00 

OBJETO: Tem por objeto a aquisição de equipamentos de áudio, com a finalidade de

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE  VEREADORES 

DIONÍSIO CERQUEIRA - SC 

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº 022/2025 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 039/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA–SC 

CONTRATADA: MARLEI ANA CORTI. 

CNPJ: 86.757.754/0001-06 

VALOR: R$ 306,00 (trezentos e seis reais). 

DA VIGÊNCIA: 10/10/2025 a 10/10/2026. 

RECURSOS:  

3.3.90.39.17 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE 
MÁQUINA E EQUIPAMENTO. R$ 306,00 

OBJETO: O objeto da presente dispensa é a contratação de empresa especializada para 

realizar o conserto do forno do fogão a gás utilizado nas dependências da Câmara Municipal

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE  VEREADORES 

DIONÍSIO CERQUEIRA - SC 

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº 023/2025 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 033/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA–SC 

CONTRATADA: IDEAL INFORMATICA LTDA. 

CNPJ: 07.643.805/0001-00. 

VALOR: R$ 8.970,00 (oito mil e novecentos e setenta reais). 

DA VIGÊNCIA: 16/12/2025 a 16/12/2026. 

RECURSOS:  

4.4.90.52.35 – EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE 
DADOS. R$ 8.970,00 

OBJETO: Tem por objeto a aquisição de 02 (dois) notebooks destinados a atender as 

necessidades administrativas, operacionais e de assessoria da Câmara Municipal, visando

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE  VEREADORES 

DIONÍSIO CERQUEIRA - SC 

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº 024/2025 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 033/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA–SC 

CONTRATADA: ANDREGHETTI E CIA LTDA. 

CNPJ: 01.373.716/0001-05. 

VALOR: R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais). 

DA VIGÊNCIA: 16/12/2025 a 16/12/2026. 

RECURSOS:  

4.4.90.52.06 – APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE 
COMUNICAÇÃO. R$ 1.320,00 

OBJETO: Tem por objeto a aquisição de 1 (um) aparelho celular destinado a atender as 

necessidades administrativas, operacionais e de assessoria da Câmara Municipal, visando

[...]

PCHIRMER 
Presidente                                                                                  Representante Legal 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA–SC 

CONTRATADA: DW CELULARES LTDA. 

CNPJ: 36.130.824/0001-23. 

VALOR: R$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais). 

DA VIGÊNCIA: 16/12/2025 a 16/12/2026. 

RECURSOS:  

4.4.90.52.06 – APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE 
COMUNICAÇÃO. R$ 5.250,00 

OBJETO: Tem por objeto a aquisição de aparelho celular destinado a atender as 

necessidades administrativas, operacionais e de assessoria da Câmara Municipal, visando